

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	งานสุขาภิบาลและสุขลักษณะท้องถิ่น								
	7.1 งานเดินท่อจ่ายน้ำภายในและภายนอกอาคาร	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	7.2 โฉส้วแบบบนราง	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	450.00	1,350.00	10,950.00	
	7.3 โฉปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	2,100.00	4,800.00	450.00	1,800.00	6,600.00	
	7.4 แฉงกันที่ปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	700.00	2,100.00	170.00	510.00	2,610.00	
	7.5 ก้อน้ำชุบโครเมี่ยม	3.00	ชุด	90.00	270.00	34.00	102.00	372.00	
	7.6 ที่ใส่กระดานชำระ	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	7.7 อ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำ	5.00	ชุด	2,300.00	11,500.00	450.00	2,250.00	13,750.00	
	7.8 สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	7.9 ตะแกรงกรองผง ชนิดมีรู ขนาด Ø 3"	2.00	ชุด	90.00	180.00	35.00	70.00	250.00	
	7.10 บ่อบำบัดน้ำเสีย	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	1,000.00	2,000.00	16,000.00	
	7.11 บ่อตกไขมัน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	400.00	400.00	1,900.00	
	7.12 บ่อพักน้ำทิ้ง	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	300.00	1,500.00	3,500.00	
	7.13 ท่อพีวีซี ขนาด Ø 3"	8.00	ท่อน	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
8	งานสี								
	8.1 งานสีน้ำพลาสติก	576.00	ตร.ม.	65.00	37,440.00	30.00	2,100.00	39,540.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
	9.1 ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ครบราย	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	หมวดรวม
	ละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				129,660.00		9,690.00	144,112.00	